
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

21 серпня 2025 року                                   м.Шепетівка                                                          № 291 

 
Про встановлення тарифів на послуги з 

перевезення пасажирів на міських 

автобусних маршрутах загального 

користування   

 

Розглянувши розрахунки тарифу на послуги з перевезення пасажирів на міських 

автобусних маршрутах  загального користування в звичайному режимі руху та в режимі 

маршрутного таксі, поданих  автомобільним перевізником  ФОП Криворчуком В.М. ( лист 

б/н від 17.06.2025, вх.№3560/03-14 від 24.06.2025), лист автомобільного перевізника ТОВ 

«КВ Транс-72» б/н від 01.07.2025 (вх.№3709/03-14 від 01.07.2025), заяву автомобільного 

перевізника  ФОП Чертовських О.Ю. від 01.07.2025 (вх.№3846/03-14 від 04.07.2025), на 

виконання наказу Міністерства транспорту та зв’язку України №1175 від 17.11.2009 «Про 

затвердження Методики розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного 

транспорту», ст. 10 Закону України “Про автомобільний транспорт”, керуючись ст.28 п.2 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Встановити з  01 вересня 2025 року тариф на послуги з перевезення пасажирів на 

міських автобусних маршрутах  загального користування  в звичайному режимі руху та в 

режимі маршрутного таксі   в  розмірі  :  

по місту Шепетівка –  15-00 грн. 

до с.Судилків –  18-00  грн.  

до  Д/к «Імпульс»  - 18-00   грн.                             

2. Рішення виконкому №113 від 20.05.2022 року «Про  встановлення  тарифів на 

послуги з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 

користування» вважати такими, що втратило  чинність з 01.09.2025 року. 

3. Відповідальність за правильність розрахунку тарифу на послуги з перевезення 

пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування , обґрунтованість   

витрат за статтями калькуляції витрат несе автомобільний перевізник - виконавець 

пасажирських перевезень. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

 

Міський голова                                                                                              Віталій БУЗИЛЬ 


